ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.01.2016

№ 04
с. Цингалы

О внесении изменений
в решение Совета депутатов сельского

поселения Цингалы от 28.08.2015 № 18
«Об утверждении Положения об

отдельных вопросах организации и

осуществления бюджетного процесса

в сельском поселении Цингалы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом сельского поселения Цингалы,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Внести  в приложение к  решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы от  28.08.2015 г.  № 18  «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Цингалы», следующие изменения:

1.1. Статью 3 решения дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. В решении о бюджете сельского поселения могут содержаться положения, предусматривающие дополнительные (помимо предусмотренных статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации) основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями руководителя  финансового органа без внесения изменений в решение о бюджете сельского поселения.»
2. Решение  вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

А.И. Козлов